СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.02. 2022                                                                                                                                      № 1
п.Берегаево
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Берегаевского сельского поселения Медведева А.В.
На основании личного заявления депутата Совета Берегаевского сельского поселения Медведева А.В., руководствуясь частью 6 статьи 40 Федерального закона от                           6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Берегаевское сельское поселение»,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:
1. Полномочия депутата Совета Берегаевского сельского поселения Медведева Алексея Владимировича считать прекращенными досрочно по семейным обстоятельствам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Берегаевского сельского поселения и размещении на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Берегаевское сельское поселение                      в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.

Председатель Совета                                                        Глава

Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин